Udziela się w roku 2026 pomocy finansowej dla Powiatu Kolbuszowskiego na zadanie:  

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 033 R Bojanów – Wilcza Wola w km 11+983 – 12+103 

oraz drogi powiatowej Nr 1 204 R Majdan Królewski – Kopcie – Lipnica – Raniżów – Głogów 

Młp. W km 9+816 – 9+996 w miejscowości Kopcie w kwocie 177 800,92 zł. (słownie: 

sto siedemdziesiąt siedem tysięcy osiemset złotych 92/100) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026r.